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Strona internetowa zamawiającego
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Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na usługa ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczenie mienia 1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie.
Znak sprawy: ZP/PN/49/2012

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami,
o treści jak poniżej:

I. Ubezpieczenie OC

Pytanie 1. Pkt 2 ppkt 6 – prosimy o usunięcie tego zapisu w całości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2. Dla dobrowolnego ubezpieczenia OC pkt 2 Załącznika nr1 do SIWZ prosimy o korektę postanowień dodatkowych. Ubezpieczenie obejmuje tylko szkody osobowe natomiast franszyza określona została dla szkód rzeczowych. Prosimy o zastąpienie tego zapisu „Franszyza redukcyjna w wysokości 3% dla szkód osobowych”

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza następującą zmianę:

        Postanowienia dodatkowe dot. ubezpieczenia OC dobrowolnego pkt. 2

· 
Franszyza redukcyjna: dla szkód osobowych wynosi 3% szkody

II. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk

Pytanie 1. Z zakresu ochrony prosimy o usunięcie zapisu: „szkody wyrządzone przez niewłaściwe użytkowanie, niezręczność, błąd w obsłudze

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2. Pkt g – prosimy usunąć „uszkodzenia elementów instalacji spowodowane działaniem niskich bądź wysokich temperatur” lub wprowadzić limit odpowiedzialności dla tego ryzyka.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza limit w wys. 50.000 PLN 

Pytanie 3. W punkcie dotyczącym kosztów związanych z akcją ratowniczą, po słowie „ewakuacją” prosimy o dodanie
na „warunkach klauzuli”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 4. Nie podano sumy ubezpieczenia dla mienia pracowniczego a jego wartość określono jako rzeczywistą, prosimy o korektę i określenie limitu na 1 osobę.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis dot. mienia pracowniczego

Pytanie 5. Prosimy o rozważenie możliwości usunięcia klauzuli wartości księgowej brutto oraz klauzuli szkód elektrycznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6. Z uwagi na fakt, iż w wykazie sprzętu medycznego znajdują się endoskopy, prosimy o wprowadzenie klauzuli  w następującym brzmieniu:

Ubezpieczenie endoskopów oraz urządzeń do terapii dożylnej

Ustala się z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia sprzętu elektronicznego, iż Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe w urządzeniach do endoskopii oraz do terapii dożylnej wyłącznie pod następującymi warunkami: 

- w czasie przeprowadzania badań zachowane zostaną warunki bezpieczeństwa, wymagane do zachowania urządzenia
w należytym stanie

- przyrządy dodatkowe (np. szczypce, sondy) mogą zostać zastosowane tylko w stanie kiedy przewód endoskopu nie jest załamany w zgięciu

- przestrzegane są każdorazowo zalecenia producenta dotyczące odpowiedniego stosowania, mocowania dodatkowych narzędzi obsługi, konserwacji i przechowywania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 7. Prosimy o rozważenie możliwości usunięcia klauzuli wartości księgowej brutto oraz klauzuli szkód elektrycznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody - zgodnie z odp. na pytanie nr 5

Pytanie 8. Prosimy o wyjaśnienie zasadności wprowadzonych udziałów własnych dla sprzętu elektronicznego medycznego i niemedycznego. Sprzęt medyczny ubezpieczany jest na warunkach mienia od wszystkich ryzyk natomiast w ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego ujęty jest tylko sprzęt stacjonarny biurowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9. Prosimy o wykreślenie klauzuli ubezpieczenia lamp od wszystkich ryzyk ponieważ dotyczy ona sprzętu medycznego elektronicznego, który nie jest przedmiotem ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

III.  Ubezpieczenia komunikacyjne:

Pytanie 1. Prosimy o urealnienie sum ubezpieczenia do AC pojazdów i wyposażenia dodatkowego z załącznika nr 6. oraz usunięcie z SIWZ zapisu: „Po aktualizacji Sum Ubezpieczenia składka będzie wyliczana proporcjonalnie do określonej przez Wykonawcę w jego ofercie stawki, zgodnie z Formularzem ofertowym - Załącznik Nr 3 do SIWZ” .

Odpowiedź: Ubezpieczenie AC nie jest przedmiotem zamówienia, zamawiający wykreśla zapis dot. AC z umowy generalnej § 4 punkt 2 

Zamawiający w SIWZ nie zawarł zapisu „Po aktualizacji Sum Ubezpieczenia składka będzie wyliczana proporcjonalnie do określonej przez Wykonawcę w jego ofercie stawki, zgodnie z Formularzem ofertowym - Załącznik Nr 3 do SIWZ” .

Pytanie 2. Prosimy o informację, czy podane sumy ubezpieczenia AC uwzględniają wartość wyposażenia dodatkowego.

Odpowiedź: Ubezpieczenie AC nie jest przedmiotem zamówienia ,

Zamawiający w Załączniku nr 6 - wykaz pojazdów nie podał sum ubezpieczenia do ubezpieczenia AC 
Pytanie 3. Prosimy o dodanie do treści klauzul wyrównania okresów ubezpieczenia informacji o możliwości zwrotu niewykorzystanej części składki na wniosek Zamawiającego na wskazany przez niego rachunek bankowy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 4. Prosimy o usunięcie z zakresu ubezpieczeń OC, AC i NW klauzuli warunków i taryf.

Odpowiedź: Ubezpieczenie AC nie jest przedmiotem zamówienia 

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie  z OC  i NW klauzuli warunków i taryf.

Pytanie 5. Prosimy o uzupełnienie zapisów w umowie generalnej w § 1 punkt 4 o sformułowanie: (…) o ile będą pojazdami z jednej z uwzględnionych grup pojazdów, w innym przypadku Zamawiający wyraża zgodę na ustalenie odrębnych stawek/składek po dokonaniu Indywidualnej Oceny Ryzyka.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 6.

Prosimy o usunięcie z § 1 punktu 5: „Wykazy pojazdów zgłoszonych dodatkowo i przyjętych do ubezpieczenia będą stanowiły aneksy do załącznika nr …..

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 7 Prosimy o dodanie zapisu: Zamawiający akceptuje możliwość wprowadzenia składek minimalnych dla ubezpieczeń komunikacyjnych, o ile nie przekraczają one kwoty 40,00PLN.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 8 Prosimy o zmianę daty obowiązywania umowy w §10 umowy generalnej dla ubezpieczeń komunikacyjnych na 01.01.2013-31.12.2013r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – Zamawiający nie widzi żadnego uzasadnienia dla zmiany daty skoro wszystkie ubezpieczenia komunikacyjne i ubezpieczenia mienia Zamawiającego mają od lat początek okresu ubezpieczenia od 19 stycznia kolejnego roku.
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